
 
ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და აუდიტის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსის

ბრძანება №ნ-18
2018 წლის 10 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„მცირე და საშუალო საწარმოებისთვის ფინანსური ანგარიშგების საერთაშორისო სტანდარტის (IFRS for
SMEs) ქართულ ენაზე სამოქმედოდ შემოღების შესახებ” ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და

აუდიტის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსის 2017 წლის 31 ოქტომბრის №ნ-17 ბრძანებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„მცირე და საშუალო საწარმოებისთვის ფინანსური ანგარიშგების საერთაშორისო სტანდარტის (IFRS for
SMEs) ქართულ ენაზე სამოქმედოდ შემოღების შესახებ” ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და
აუდიტის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსის 2017 წლის 31 ოქტომბრის №ნ-17 ბრძანების (სსმ,
ვებგვერდი, 01/11/2017; სარეგისტრაციო კოდი 350080000.64.076.016026) პირველი მუხლის მე-3 პუნქტის
შემდგომ დაემატოს შემდეგი შინაარსის მე-4 პუნქტი:
„4. სამსახური უზრუნველყოფს ამ ბრძანებით სამოქმედოდ შემოღებული სტანდარტის თარგმანის
პერიოდულ რედაქტირებას, ხარისხის გაუმჯობესების მიზნით.”.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბუღალტრული აღრიცხვის,
ანგარიშგებისა და აუდიტის
ზედამხედველობის სამსახურის
უფროსი

იური დოლიძე

http://www.matsne.gov.ge 35008000064076016049


